

PELTON

SECONDA TAPPA
SKØYEN

Mars

PRIMI - SECONDI - DOLCE

Antipasti	For 1:199,- For 2: 399,-
Ukens utvalgte oster, skinker og salumi samt litt jordens grøde. (Allergener: egg, sennep, melk og hvete)	
Tigerrekesalat	189,-
ASC sertifiserte tirgerreker, spinat, ruccola, soyabønner, grillet gresskar, saltbakte beter. Serveres med brød og aioli. (Allergener: egg, sennep, reker og hvete)	
Fenikkel og appelsinsalat med grillet andebryst	189,-
(Allergener : Mandel, ansjos (egg og hvete i brød og mayo))	
Vitello Tonnato	209,-
Kalvefilet med tunfisksaus, ruccola og parmesan. Klassisk og godt. (Allergener: tunfisk, ansjos, rug, sennep, egg og melk)	
Arancini	1 stk 119,-, 2 stk 199,-
Fritert risottoball, formet som en appelsin, derav navnet. - Fylt med Kjeragu, mozzarella, tomat og løk*. - Fylt med artisjokker, soltørkede tomater og mozzarella. Begge serveres med grønn ertekrem og parmesansaus. (Allergener: melk, hvete (*og løk))	
Tagliatelle con salciccia	199,-
Pasta med fersk salciccia pølse, blågrå østerssopp fra Spydeberg, løk og parmesankrem (Allergener: hvete, melk, løk og egg)	
Tagliatelle con capretto	199,-
Pasta med tomatisert ragu av årets ferske kje (Allergener: hvete, melk, selleri, løk og egg)	
Risotto funghi	199,-
Vegetarisk risotto med gresskarkrem, posjert tomat, sopp og burratakrem. (Allergener: melk)	
Årets siste skrei (grillet loin)	329,-
Med pak choy og gulrot sautert i kyllingkraft og chili, perlepotet fra Vestfold og hollandaise. (Allergener: skrei, melk og egg)	
Kje fra kullgrillen	349,-
Miks av lår og ribbe med bakte perlepoteter, choy, gulrot og rødvinssjy samt salat ved siden. (Allergener: sulfitt, melk og selleri)	
DESSERT/ DOLCE	
Pannacotta med hint av sicilianske blodappelsiner, appelsinsirup & havrekrunsj	99,-
Allergen i pannacotta: Melk	
Sjokolademousse med Hardangereplesorbet, kirsebørsaus med selvplukkede bær fra Lindheim Gård & pistasjkrunsj	139,-
Allergen: Melk og pistasj	
Cannoli, deilige hjemmelagde sicilianske rørformede bakverk med søt ricottakrem og kanel dypet i mørk sjokolade og pistasj	99,-
Allergener: hvete, pistasj og melk	